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Продажа 3-комнатной квартиры
103.3м², 2/6 этаж
13 300 000 ₽

 103.3м²   2   3

Санкт-Петербург, Адмиралтейский, Адмиралтейский,
Нарвский проспект, 24, литера А

 
Федоров Константин
Юрьевич
Брокер/Владелец АН

+7 (911) 842-25-82
fedorov.konstantin@century21.ru

ПО ДАННОЙ КВАРТИРЕ ВНЕСЕН АВАНС !!! Вашему вниманию представляется
просторная квартира в Адмиралтейском районе г. Санкт-Петербурга.
Достоинства квартиры:площадь 103.3 м2 предоставляет возможность
спроектировать нужную Вам планировку;отделка "white box" позволяет
сделать ремонт с собственным дизайн - проектом, не затрачивая средств на
переделку;высота потолков - 3 метра, создает атмосферу
простора;шумоизоляция на высшем уровне - это достигается толщиной
кирпичных стен дома исторической постройки. Также, благодаря кирпичным
стенам, в квартире не жарко летом и тепло зимой; И это далеко не все
достоинства! Стоит обратить внимание на удачное расположение дома:2
минуты не спешным шагом - метро Нарвская4 минуты пешей доступно... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/sankt-peterburg-prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-1033m2-26-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

11
) 8

42
-2

5-
82

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

11
) 8

42
-2

5-
82

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

11
) 8

42
-2

5-
82

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

11
) 8

42
-2

5-
82

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

11
) 8

42
-2

5-
82

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

11
) 8

42
-2

5-
82

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

11
) 8

42
-2

5-
82

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

11
) 8

42
-2

5-
82

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

11
) 8

42
-2

5-
82

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

11
) 8

42
-2

5-
82

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

11
) 8

42
-2

5-
82

https://www.century21.ru/nedvizhimost/sankt-
peterburg-prodaza-3-komnatnoi-
kvartiry-1033m2-26-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры
103.3м², 2/6 этаж
13 300 000 ₽

 103.3м²   2   3

Санкт-Петербург, Адмиралтейский, Адмиралтейский,
Нарвский проспект, 24, литера А

 
Федоров Константин
Юрьевич
Брокер/Владелец АН

+7 (911) 842-25-82
fedorov.konstantin@century21.ru

ПО ДАННОЙ КВАРТИРЕ ВНЕСЕН АВАНС !!! Вашему вниманию представляется
просторная квартира в Адмиралтейском районе г. Санкт-Петербурга.
Достоинства квартиры:площадь 103.3 м2 предоставляет возможность
спроектировать нужную Вам планировку;отделка "white box" позволяет
сделать ремонт с собственным дизайн - проектом, не затрачивая средств на
переделку;высота потолков - 3 метра, создает атмосферу
простора;шумоизоляция на высшем уровне - это достигается толщиной
кирпичных стен дома исторической постройки. Также, благодаря кирпичным
стенам, в квартире не жарко летом и тепло зимой; И это далеко не все
достоинства! Стоит обратить внимание на удачное расположение дома:2
минуты не спешным шагом - метро Нарвская4 минуты пешей доступно... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/sankt-peterburg-prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-1033m2-26-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

11
) 8

42
-2

5-
82

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

11
) 8

42
-2

5-
82

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

11
) 8

42
-2

5-
82

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

11
) 8

42
-2

5-
82

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

11
) 8

42
-2

5-
82

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

11
) 8

42
-2

5-
82

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

11
) 8

42
-2

5-
82

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

11
) 8

42
-2

5-
82

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

11
) 8

42
-2

5-
82

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

11
) 8

42
-2

5-
82

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

11
) 8

42
-2

5-
82


